
2.64 m2

  6.71m2

 24.86m2

 3.25m2

                  3.83m2

                     4.10m2
           
                     4.33m2

        14.67m2

                   16.44m2

         5.17m2

         19.80m2

         
                         
                           
                           

                         
              

       

 

       

                         

                         Hall de entrada         

                                    Cozinha   
     

           Sala Comum      

                   Hall de Distribuição
      
                                           Hall       

              Lavandaria     

                     Inst. Sanit comum        

                 Quarto 2   

          Quarto suite        

                        Inst. Sanit. suite    
                       
                                    Varanda 

            
                                      

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Edifício UPTOWN 30

Planta tipologia T2
Piso 5 Fração Y

         122.10m2               Área bruta
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Observação: Esta planta e as áreas indicadas, poderão estar sujeitas a alterações em obra por motivos técnicos


